Rua Professor Toledo, 668
c-mails:contaÍo@csmarrdeamcoiabadaserra.sp. ov.br
Site: wws'.crmeredearecoiebedeserre.so.qov.br
CNPJ: 60.1 13.17210001-01

err
Fones: ( l5) 3281-t613

(ls) 99800-4747
(15) 9e706-3e89

CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÃo N, ,1? tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUBVBDO JUNIOR, as providências
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Efetuar a poda das árvores/bambus localizadas
ao longo da rua Antônio Alves de Oliveira, no Bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender
pedidos feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de evitar
quedas de galhos e que os mesmos alcancem a rede de energia,
causando queda de energias, faíscas e fogo, colocando em risco a
integridade fisica das pessoas e danificando veículos e
eletrodomésticos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2.022.

RICHARD R A DE OLIVEIRA
NENE

VEREADOR

Câmara tvtunicipal O

Rua Professor Toledo, ó68
e-mails :contato@crmaraderracoiabadaserra.so.sov.br
Site: www.camrrrdearacoiebedescrra.so.gov.br
CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fones: ( l5) 3281-lól-1
(15) 99800-4717
(rs) 99706-3eSe

CEP: 18.190-000

I

.,...

-t: f
t
t